APPALTO DELLA FORNITURA URGENTE DI CASSONETTI METALLICI PER RACCOLTA 

RIFIUTI – CAPACITA’ LT. 1700 E LT. 3200 suddivisa in numero due Lotti. PROCEDURA 

NEGOZIATA DI CUI ALL’ART. 63, COMMA 2, LETT. C, E COMMA 6 DEL D.LGS. 50/2016. 

Importo complessivo stimato della fornitura pari ad € 399.720,00 

(trecentonovantanovemilasettecentoventi/00) IVA esclusa (Lotto 1 + Lotto 2). 

Verbale del Seggio di Gara - Seduta del 31 Maggio 2019 

Addì 31 Maggio 2019 ore 09:30, presso la sede di Econet S.r.l., ubicata in Loc. Bessiche n.58 – 

15070 Tagliolo Monferrato (AL) aperta al pubblico,

[...]

si è deciso di procedere all’affidamento dell’appalto della FORNITURA URGENTE DI 

CASSONETTI METALLICI PER RACCOLTA RIFIUTI – CAPACITA’ LT. 1700 E LT. 3200 

suddivisa in n. 02 Lotti e più precisamente: 

LOTTO 1: N° 150 CASSONETTI METALLICI PER RACCOLTA RIFIUTI – CAPACITA’ LT. 

1700 prezzo unitario a base di gara: € 473,00 (quattrocentosettantatre/00) cadauno IVA esclusa; 

prezzo totale: € 70.950,00  (settantamilanovecentocinquanta/00) IVA esclusa; 

LOTTO 2: N° 390 CASSONETTI METALLICI PER RACCOLTA RIFIUTI – CAPACITA’ LT. 

3200  

prezzo unitario a base di gara: € 843,00 (ottocentoquarantatre/00) cadauno IVA esclusa; 

prezzo totale: € 328.770,00 (trecentoventottomilasettecentosettanta/00) IVA esclusa, 

mediante procedura negoziata non preceduta dalla pubblicazione di un bando di gara, ai sensi 

dell’art. 63 del D.lgs. 50/2016, comma 2, lett. c), considerata l’urgenza di procedere, con 

aggiudicazione di ogni singolo Lotto secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 

comma 4 lettera c) D.Lgs. 50/2016, per un importo totale a base di gara pari a € 399.720,00 

(trecentonovantanovemilasettecentoventi/00) IVA esclusa; 

2. è stato approvato Avviso esplorativo - e relativa modulistica complementare - per 

l’individuazione dei soggetti interessati a partecipare alla procedura in oggetto, in conformità al 

comma 6 dell’art. 63 D.Lgs. 50/2016 cit., a mente del quale: